
   

P.L.                                                                                                 stituto capofila – Ambito 34 Regione Lombardia 
 Tel. 0332.281690 - Fax 0332.235250  

www.liceoclassicovarese.edu.it  
VAPC020001@istruzione.it - VAPC020001@pec.istruzione.it  

 Codice fiscale 80015900121 – Codice meccanografico VAPC020001 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo Classico Statale “Ernesto Cairoli” 
 
Via Dante 11 – 21100 Varese (VA) 

 

Prot. 5800         

PUBBLICATO ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
IN DATA 31/08/2021     

ALL’ALBO ON-LINE 
  

 

Oggetto:  DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO 
DI 3^ FASCIA PERSONALE ATA TRIENNIO 2021/2022-2022/2023-2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 relativo alla costituzione delle graduatorie di 

circolo e di Istituto 3^ fascia del personale ATA valevoli per il triennio 

2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024. 

VISTO  l’art. 8 comma 5 del D.M. 50 già citato che prevede la pubblicazione da parte 

di ciascun Dirigente Scolastico, con atto proprio, delle graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia, contestualmente in ambito provinciale, con termine 

unico fissato dall’Ufficio Scolastico Provinciale; 

VISTA  la nota MIUR emessa dal Dirigente U.S.T. di Varese in data 31/8/2021 ; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di 3^ fascia del personale 
ATA profili professionali di Assistente Tecnico all’albo di questo istituto in data 27/08/2021, 
valevoli per il triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024 così come previsto dal D.M. 50 del 
03/03/2021. 
 
Avverso le suddette graduatorie definitive è esperibile impugnativa unicamente con ricorso 
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro come previsto nell’art. 8 
comma 4 del D.M. 50/2021.    Firmato digitalmente   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof. Salvatore Consolo 

 
 

http://www.liceoclassicovarese.edu.it/
mailto:VAPC020001@istruzione.it
mailto:VAPC020001@pec.istruzione.it

